
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 42 poz. 422 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 7 maja 1999 r. 

w sprawie rozciągnięcia niektórych przepisów ustawy o zapobieganiu zanieczyszczaniu 
morza przez statki na jednostki pływające Marynarki Wojennej, Straży Granicznej i 

Policji. 

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 16 marca 1995 r. o zapobieganiu zanieczyszczaniu 
morza przez statki (Dz.U. Nr 47, poz. 243) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do jednostek pływających Marynarki Wojennej stosuje się przepisy art. 6 pkt 2, art. 7 ust. 1, 2 
i 5, art. 9, art. 10 ust. 1, art. 11 i 12, art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 16 marca 1995 
r. o zapobieganiu zanieczyszczaniu morza przez statki (Dz.U. Nr 47, poz. 243), zwanej dalej 
„ustawą”. 

 

§ 2. 

Do jednostek pływających Straży Granicznej stosuje się przepisy art. 1 pkt 1 lit. c), art. 6 pkt 
2, art. 7 ust. 1, 2 i 5, art. 9, art. 10 ust. 1, art. 11-13, art. 15, art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 17 
ustawy. 

 

§ 3. 

Do jednostek pływających Policji stosuje się przepisy art. 1, art. 3 ust. 1, art. 3-6, art. 7 ust. 1, 
2 i 5, art. 8 ust. 1 i 3, art. 9, art. 10 ust. 1, art. 11-13, art. 15, art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 17 
ustawy. 

 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


